
 

 

УКРАЇНА 

САФ’ЯНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ІЗМАЇЛЬСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДРУГА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

 09  грудня 2020 року                                                                                              №79-VIII 

 

Про внесення змін до рішення 

Лощинівської сільської ради від 20.12.2019р. №299-VII  

«Про затвердження структури та кошторису видатків апарату  

Лощинівської сільської ради на 2020 рік» 

 

Відповідно до ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

Саф’янівська сільська рада Ізмаїльського району Одеської області 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до рішення Лощинівської сільської ради від 20.12.2019р. № 299-VII 

«Про затвердження структури та кошторису видатків апарату Лощинівської сільської ради 

на 2020 рік»: 

Внести зміни до додатку №2 рішення  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську  

комісію Саф’янівської сільської ради Ізмаїльського району Одеської області з питань 

фінансів, бюджету, соціально-економічного та інвестиційного розвитку громади. 

 

 

 

Саф’янівський  сільський голова                          Наталія ТОДОРОВА 

 

 



 

Додаток №1 
        до рішення Саф’янівської сільської 

        ради від 09.12.2020р.  № 79-VIII 

 

Кошторис видатків 

 апарату Лощинівської сільської ради на 2020 рік 

 

КЕКВ Найменування видатків Сума (грн.) 

2110 Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 

(загальний фонд) 

+100000 

 

 

  

 

 


